
ZARZĄDZENIE 1249/105/22 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie korekty zapisu w Załączniku nr 1 oraz zmiany załącznika nr 1.4 i załącznika nr 2.1 
do Zarządzenia 1222/78/2022 Burmistrza Mikołowa z dnia 18 marca 2022 ws przyjęcia 

sprawozdania z wykonania budżetu miasta Mikołowa za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2022, poz. 559), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

      
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć skorygowany zapis pozycji  na  stronie 6 pkt 3) sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta Mikołowa za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchylić załącznik nr 1.4 do Załącznika Nr 1 i przyjąć skorygowany załącznik 1.4 
do Załącznika Nr 1. 

§ 3. Uchylić załącznik nr 2.1 do Załącznika Nr 2 i przyjąć skorygowany załącznik 2.1 
do Załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przedłożyć korektę wraz z załącznikami do sprawozdania z wykonania budżetu miasta 
Mikołowa za rok 2021 Radzie Miejskiej Mikołowa oraz przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

 

Id: 2652D6B6-320A-4F3D-BA6C-7A5E2CF89E04. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1249/105/22 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

SPRAWOZDANIE 

z wykonania budżetu miasta Mikołowa za rok 2021 
 
 
I. Informacja ogólna o budżecie gminy za rok 2021 (...) 
 
Realizacja budżetu gminy Mikołów za rok 2021 (...) 
 
Zapisy przed korektą: 
„ 
3) Rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2021 roku wynoszą 15 237 067,00 
zł. Na powyższą kwotę składają się:  
a) 6 000 000,00 zł spłaty kredytów na rzecz:  
- ING Bank Śląski w kwocie 1 000 000,00 zł,  
- MBS Mikołów w kwocie 5 000 000,00 zł,  
b) 9 237 067,00 lokaty bankowe" 
 
Zapisy po korekcie: 
 
„ 3) Rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2021 roku wynoszą 
 6 000 000,00 zł. Na powyższą kwotę składają się: 

- ING Bank Śląski w kwocie 1 000 000,00 zł, 
- MBS Mikołów w kwocie 5 000 000,00 zł," 

 
 

Id: 2652D6B6-320A-4F3D-BA6C-7A5E2CF89E04. Podpisany Strona 1 z 1



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
PLAN PO ZMIANACH

NA 31.12.2021 r.
WYKONANIE NA

31.12.2021 r.

1 2 3 4 4

21 415 676,25 21 415 676,25

1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 130 741,23 1 130 741,23

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 1 215 685,28 1 215 685,28

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 17 000 000,00 17 000 000,00

5 Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego § 944 0,00 0,00

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 069 249,74 2 069 249,74

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00

8 Kredyty, pożyczki § 952 0,00 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

15 237 067,00 6 000 000,00

1
Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

2 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 6 000 000,00 6 000 000,00

5 Lokaty § 994 9 237 067,00 0,00

6 Rozchody z innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA MIKOŁOWA W 2021 R.

Stan na 31.12.2021 r.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

Id: 2652D6B6-320A-4F3D-BA6C-7A5E2CF89E04. Podpisany Strona 1 z 1



Wyszczególnienie Plan na 31.12.2021 r.
Wykonanie na
31.12.2021 r.

Dochody ogółem 291 492 231,49 293 781 565,77

  Dochody bieżące, z tego: 272 879 385,26 276 184 567,77

    dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
fizycznych

71 273 903,00 75 032 101,00

    dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
prawnych

3 316 550,00 3 699 430,28

    z subwencji ogólnej 43 604 702,00 43 604 702,00

    z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 61 562 187,17 60 749 188,57

    pozostałe dochody bieżące, w tym: 93 122 043,09 93 099 145,92

      z podatku od nieruchomości 41 004 017,00 40 618 631,55

  Dochody majątkowe, w tym: 18 612 846,23 17 596 998,00

    ze sprzedaży majątku 5 827 933,87 8 528 662,74

    z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 12 384 912,36 8 651 989,01

Wydatki ogółem 297 670 840,74 284 362 729,66

  Wydatki bieżące, w tym: 256 031 052,56 248 010 518,79

    na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 067 687,52 97 731 642,01

    wydatki na obsługę długu, w tym: 948 000,00 769 846,01

  Wydatki majątkowe, w tym: 41 639 788,18 36 352 210,87

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy, w tym:

41 639 788,18 36 352 210,87

      wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 976 077,70 3 719 104,23

Wynik budżetu -6 178 609,25 9 418 836,11

Przychody budżetu 21 415 676,25 21 415 676,25

  Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 17 000 000,00 17 000 000,00

    na pokrycie deficytu budżetu 6 178 609,25 0,00

  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 2 346 426,51 2 346 426,51

    na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 2 069 249,74 2 069 249,74

    na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

Rozchody budżetu 15 237 067,00 6 000 000,00

  Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów
wartościowych, w tym:

6 000 000,00 6 000 000,00

  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 9 237 067,00 0,00

Kwota długu, w tym: 67 600 000,00 67 600 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1249/105/22
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Id: 2652D6B6-320A-4F3D-BA6C-7A5E2CF89E04. Podpisany Strona 1 z 2



  Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 16 848 332,70 28 174 048,98

  Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a
wydatkami bieżącymi

21 264 008,95 32 589 725,23

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 57 269 281,22 48 976 008,07

  bieżące 21 543 587,09 19 727 719,89

  majątkowe 35 725 694,13 29 248 288,18

Id: 2652D6B6-320A-4F3D-BA6C-7A5E2CF89E04. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 SPRAWOZDANIE
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 2



